
Indrejse til Danmark via International Citizen Service

I International Citizen Service er de statslige og kommunale myndigheder, der typisk har kontakt 

med udenlandske arbejdstagere, samlet under ét tag. Her kan den udenlandske arbejdstager og 

eventuelle medfølgende familiemedlemmer få hjælp til papirarbejdet og finde den relevante 

information og vejledning, i stedet for at skulle henvende sig til flere myndigheder. Du finder 

International Citizen Service i Aalborg, Aarhus, Odense og København.

Indrejser kræver altid personligt fremmøde, enten hos ICS i København, som hjælper med at 

søge opholdstilladeler, skattekort, personnummer, kulturelle tiltag, netværksdannelse, forsikringer, 

banker, fagforeninger, skoler m.m., eller alternativt personligt fremmøde i bopælskommunen.

Fra 1. juni 2017 skal internationale tilflyttere ansøge om et CPR-nummer online, hvis de ønsker at 

indrejse i International House Copenhagen. De internationale tilflyttere kan udfylde den digitale 

ansøgning når og hvor det passer dem, når blot de har fået deres EU-registreringsbevis / 

opholdstilladelse. De vil derefter kunne bestille tid hos ICS, og hente deres CPR-nummer i 

International House Copenhagen, hvor der også vil være ID-tjek. 

Need a CPR number?

From 1. June 2017 you need to apply for your CPR number online. You can fill in the application 

wherever you please - as long af you have an EU registration certificate / residence permit.

This is what you need to do: 

Fill in the application form online - book an appointment at the International House - bring alle 

relevant document - pick up your CPR number in person.

Hvis du vil læse mere om Indrejse til Danmark kan du klikke her

Information og vejledning om

Jobsøgning i Danmark•

Job til medfølgende partner•

Studiejob til internationale studerende•

Danskundervisning•

https://www.borger.dk/bolig-og-flytning/flytning_oversigt/flyt-til-danmark


Det danske skattesystem•

Dansk kørekort og omregistrering af biler•

Leve- og arbejdsvilkår i Danmark•

Autorisation og godkendelse af uddannelse til lovregulerede erhverv•

Studie- og karrierevejledning•

Boligsøgning•

Skolemuligheder og dagtilbud til børn•

Netværk og sociale aktiviteter i området•

Danske virksomheder kan også få hjælp og vejledning i International Citizen Service om 

rekruttering og fastholdelse af udenlandsk arbejdskraft.

International Citizen Service vil være behjælpelig med kontakten til bopælskommunen. SKAT, 

Statsforvaltningerne, Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering, Workindenmark samt 

kommunerne vil være til stede i International Citizen Service.

Hvis du vil vide mere om International House Copenhagen klik på linket.

Hvis du vil vide mere om Indrejse til Danmark klik på linket.

https://www.kk.dk/artikel/international-house-copenhagen
https://www.borger.dk/bolig-og-flytning/flytning_oversigt/flyt-til-danmark

